Dicti Gerardus de Aa et Gerardus eius filius peciam terre sitam in parochia de Scijnle ad locum dictum in den Nuwen Camp inter hereditatem Reijnkini van der Locht ex uno et inter hereditatem Johannis van den Culen ex alio tendentem cum uno fine ad communem viam ibidem et cum reliquo fine ad hereditatem dictam dat (dg: Nederla) Nederlant (dg: ex alio) ut dicebant hereditarie vendiderunt Willelmo van den Eijnde promittentes indivisi super! warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 273r 13 za 11-12-1400.

Voornoemde Willelmus beloofde aan voornoemde Gerardus van Aa 22 Hollandse gulden geld van graaf Willelmus of de waarde en ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis over een jaar (do 02-02-1402) te betalen en te leveren.

Dictus Willelmus promisit dicto [Gerardo de] Aa XXII Hollant gulden monete comitis Willelmi seu valorem et dimidium modium siliginis mensure de Bu[sco] a purificationis proxime futuro (dg: fu) ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

**1182 p.274v.**

sabbato post conceptionem: zaterdag 11-12-1400.

BP 1182 p 274v 01 za 11-12-1400.

Voornoemde Gerardus van Aa en zijn zoon Gerardus gaven uit aan Reijnerus zv Walterus van der Locht een hofstad, huis en schuur met ondergronden, misse en tuin, en boomgaard, in Schijndel, ter plaatse gnd aen Delscot, tussen Johannes van den Culen enerzijds en een gemene weg aldaar anderzijds, met het voorste eind strekkend aan de gemene weg en met het achterste eind aan erfgoed gnd dat Eijkenbusschelken, behorend aan voornoemde Gerardus van Aa en zijn zoon Gerardus; de uitgifte geschiedde voor 1 oude groot aan de grondheer en thans voor een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (do 02-02-1402).

-.

Dicti Gerardus de Aa et Gerardus eius filius (dg: domum) domistadium et domum et horreum cum suis fundo et fimario et orto et pomerium sitos! in parochia de Scijnle ad (dg: dictum) locum dictum (dg: ad) aen Delscot inter hereditatem (dg: d) Johannis van den Culen ex uno et inter communem viam (dg: ex alio) ibidem !alio tendentes cum (dg: uno f) anteriori fine ad communem plateam et cum posterior! fine ad hereditatem dictam dat Eijkenbusschelken ad dictos Gerardum de Aa et Gerardum eius filium spectantem ut dicebant dederunt ad hereditarium pactum Reijnero filio Walteri van der Locht (dg: pro) ab eodem hereditarie possidendas pro uno grosso antiquo domino fundi exinde solvendo #dando etc# et pro hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Busco danda (dg:

sibi) primodicto Gerardo quoad vixerit et post eius obitum dicto (dg: Ger) Gerardo eius filio hereditarie purificationis et primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Busco tradenda ex premissis promittentes indivisi super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Goes et Coptiten datum supra.

BP 1182 p 274v 02 za 11-12-1400.

Voornoemde Reijnerus beloofde aan voornoemde Gerardus van Aa 63 Hollandse gulden geld van graaf Willelmus of de waarde en 1½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis over een jaar (do 02-02-1402) te betalen en te leveren.

Dictus Reijnerus promisit super omnia (dg: pri) dicto Gerardo de Aa (dg: promisit super omnia) LXIII Hollant gulden monete comitis Willelmi seu valorem et unum et dimidium modios siliginis mesure de Busco a purificationis proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 274v 03 za 11-12-1400.

Voornoemde Gerardus van Aa en zijn zoon Gerardus gaven uit aan Reijnerus zv Walterus van der Locht en Lambertus van den Vorstenbossche een stuk land, gnd dat Nederlant, in Schijndel, ter plaatse gnd in Delscot, tussen een gemene weg aldaar enerzijds en erfg vw Henricus Egen anderzijds, met een eind strekkend aan Bela van den Culen en met het andere eind aan de gemene weg; de uitgifte geschiedde voor 1 oude groot aan de grondheer en thans voor een n-erfpacht van 1½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (do 02-02-1402).

-. Tradetur.

Dictus! Gerardus de Aa et Gerardus eius filius peciam terre dictam dat Nederlant sitam in parochia de Scijnle ad locum dictum in Delscot inter (dg: hereditatem Be) communem viam (dg: ex uno) ibidem ex uno et inter hereditatem heredum quondam Henrici Egen ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem Bele van den Culen et (verbeterd uit: ex) (dg: ?et) cum reliquo fine ad communem plateam ut dicebant dederunt ad hereditarium pactum Reijnero filio (dg: quo) Walteri van der Locht et Lamberto van den (dg: Voe) Vorstenbossche ab eisdem hereditarie possidendam pro uno grosso antiquo domino fundi exinde solvendo dando etc atque pro hereditaria paccione unius et dimidii modiorum siliginis mesure de Busco danda primodicto Gerardo integraliter quoad vixerit et post eius obitum dicto Gerardo eius filio hereditarie purificationis et primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Busco tradenda ex premissis promittentes indivisi super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromiserunt indivisi. Testes datum supra.